关于递补邓仕元为我校 2022 年辅导员拟录用人员的公告

根据《湖北文理学院 2022 年面向社会专项公开招聘工作人

员公告》和《湖北文理学院 2022 年公开招聘辅导员岗位（一）

公告（七）》的有关要求，学校于 2022 年第 9 次校长办公会审

定通过了 25 名拟录用辅导员名单。其中郑帅于 9月 19 日正式提

出因个人原因放弃此次辅导员岗位录用资格。

依据 2022 年公开招聘辅导员成绩排序，按规定从高分到低

分递补以下 1 人入围考察环节，现将有关事项公告如下：

一、递补拟录用人员名单

邓仕元

二、考察安排

（一）时间

2022 年 9 月

（二）内容

考察应聘者的政治思想、道德品质、能力素质、工作表现、

遵纪守法、廉洁自律以及是否需要回避等方面的情况，同时对考

生参加国家法定考试的诚信记录等各类诚信记录和践行社会主

义核心价值观的情况进行延伸考察，考察情况作为决定拟聘用的

重要依据。

三、有关要求

1.考察、体检等按照相关规定进行。

2.如有自愿放弃或体检、考察不合格者，取消拟录用人选资

格，从报考同一岗位的人员中从高分到低分依次递补。

如有异议，请于 2022 年 9 月 30 日前将意见反馈至纪委·监

察专员办公室或人事处。

纪委·监察专员办公室: jwjc@hbuas.edu.cn（0710）

3590724

人事处：hbwlxyrc@hbuas.edu.cn (0710)3591360

湖北文理学院辅导员公开招聘工作领导小组

2022 年 9 月 22 日